POPIS KORISNIKA DONACIJA ISPLACENIH U PERIODU OD 01.01.2014. DO 31.12.2014.
NA TERET PORORACUNA GRADA LABINA
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NAZIV PRIMATELJA

Istarski demokratski sabor-IDS
Socijaldemokratska partija Hrvatske-SDP
Hrvatska stranka umirovljenika-HSU

Bo$njatka demokratska stranka-BDSH
Hrvatska narodna stranka-Liberalni demokrati
Hrvatski Laburisti - stranka rada

Kandidacijska lista grupe biraca Mladena Bastijani¢a
Kandidacijska lista grupe bira¢a Darka Martinovi¢a
Kandidacijska lista grupe biraca Silvana Vlaci¢a
Hrvatski crveni kriz

Zajednica Talijana Giusepina Martinuzzi

Klub Srba grada Labina

Bosnjacka nacionalna zajednica Labin

Lokalna akcijska grupa isto¢na Istra

Hrvatska Gorska sluzba spasavanja

Podru€na vatrogasna zajednica Labin
Vatrogasna zajednica Istarske Zupanije

Udruga Limene glazbe

Galerija Alvona

Lila studio za vizualno stvaralastvo

Drzavni arhiv Pazin

RKUD Rudar Rasa

Udruga Nomen est omen

Hrvatski katolicki zbor "MI"

Klapa Labin-Udruga

Labin art express XXI

Akcent studio

IKS Udruga za promicanje glazbeno scenske kulture
Arsia art Udruga

OSA Udruga za promicanje urbane kulture
Mediteranski kiparski simpozij

ART Centar Udruga

Velesajam d.o.o. Potpi¢an

Udruga Sv.Vinka Paulskog

0S "Vitomir Sirola Pajo"

Z1GO Obrt za trgovinu

Bulistan Kulturno umjetnic¢ko drustvo

IZNOS

44.221,00
26.885,00
18.218,00
8.668,00
8.668,00
8.668,00
8.668,00
8.668,00
17.336,00
25.000,00
60.000,00
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20.000,00
30.000,00
5.000,00
482.700,00
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102.662,50
25.000,00
15.000,00
4.000,00
30.000,00
4.000,00
4.000,00
5.000,00
50.000,00
10.000,00
3.500,00
3.000,00
2.000,00
70.000,00
2.000,00
60.000,00
6.500,00
500,00
2.000,00
3.000,00
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Mareti¢ Dimini¢ Jasna
Verbanac Ivona

E.E.N.l. Krojacki salon

Udruga mali veliki mikrofon
Mornica djecji pjevacki zbor
Savez Sportova Grada Labina
Malonogometni klub Albona

NK "Rudar" Labin

Judo klub "IPPON"

Planinarsko drustvo Skitaci

NK "Iskra" Vinez

Pikado klub "Buducnost"
Rukometna udruga "Mladi Rudar" Labin
Triatlon klub Pula

Biciklisticki klub Puris-Kamen
Kvarner jedriliCarski klub
Odbojkaski klub Albona
"Rudar" KoSarkaski klub
Istrabike brdsko biciklisti¢ki klub
Djedji vrti¢ Gloria

Klub studenata Istarski klub
Klub studenata Mate Balota
Srednja Skola Mate Blazina
Klub Istarskih studenata Trst
Udruga lijepa nasa

Hrvatski crveni kriz- Gradsko drustvo Labin

Udruga za pomo¢ osobama s ment.retardac.

Udruga slijepih 12

Liga protiv raka Labin

Drustvo distrofi¢ara Istre

Sigurna kuca Istra

Dijabeti¢ka udruga 1Z

Zaklada za poticanje partnerstva i raz.
Udruga gradova u RH

Udruga Labin Zdravi grad

Dnevni centar za reh.Veruda
Udruga osoba s invaliditetom
Centar Udruga lije€enih alkoholi¢ara
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7.000,00
1.000,00
500,00
1.000,00
2.000,00
2.347.413,46
5.750,00
31.500,00
5.000,00
1.000,00
7.500,00
500,00
5.000,00
2.000,00
8.000,00
4.000,00
2.500,00
1.200,00
1.000,00
320.000,00
2.000,00
2.500,00
14.000,00
1.500,49
8.000,00
190.000,00
1.000,00
3.000,00
15.000,00
1.000,00
16.000,00
2.000,00
20.000,00
5.000,00
64.700,00
50.000,00
12.000,00
5.000,00
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76. Udruga gluhih i nagluhih 12 2.000,00
77. Udruga civilnih invalida rata 12 800,00
78. Udrugaza autizam Istra 2.000,00
79. Dodir Nade Udruga za skrb o starijim osobama 3.000,00
80. Triathlon Klub Albona extreme 2.300,00
81. Plesni studio Cool Step 3.000,00
82. KUD Tasa plesni studio ART Dance 1.500,00
83. Istarski domovi zdravlja Ispostava Labin 57.400,00
84. |Z- sufinanciranje logopeda i psihologa 84.000,00
85. Udruga umirovljenika Labin 35.250,00
86. Udruga antifaSisti¢kih boraca Labin 7.000,00
87. Udruga dragovolj. | veterana domov.rata 9.000,00
88. Drustvo Josip Broz Tito 2.000,00
89. MartinCica drustvo gljivara 4.000,00
90. Fenix drustvo za zastitu Zivotinja 14.000,00
91. Sindikat umirovljenika 3.000,00
92. Vije€e Albanske nacionalne manjine Pore¢ 2.000,00
93. Centar za gradanske inicijative 500,00
94. Sindikat drzavnih i lokalnih sluzbenika i namjes. Labin 2.000,00
95. Girotondo Udruga 1.500,00
96. Udruga za mlade Alfa Albona 10.000,00
97. Udruga Labinjonska kompanija domoca folSarija 20.000,00
98. Farabuti maskarana skupina 5.000,00
99. KinoloSka udruga Labin 1.000,00
100. Gardelin Udruga za zast.malih Zivotinja 1.000,00
101. Udruga HVIDR-a Labin 3.000,00
102. Pcelarska udruga Labin 3.000,00
103. Udruga Carobnjakov $esir 20.000,00
104. Udruga Hitan slucaj 2.000,00
105. Lucka uprava Rabac 119.662,00

UKUPNO 4.834.242,15

Labin, 15.01.2015.



